

Makit ApS
CVR-nr. 33859937

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.07.2013.

Dirigent

Navn: Julie Weigaard Kjær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Makit ApS
Midgårdsgade 13, 1. th.
2200 København N

CVR-nr.: 33859937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 06.07.2011 - 31.12.2012

Bestyrelse

Maxie Dörte Matthiessen, formand
Anne Veronica Færge d'Souza
Julie Weigaard Kjær

Direktion

Anne Veronica Færge d'Souza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Makit ApS har designet Ruby Cup med det formål at skabe en bæredygtig og hygiejnisk løsning til brug under menstruation for piger og kvinder over hele verden. Ruby Cup er en menstruationskop fremstillet af 100% medicinsk silikone, som er et sundt og langvarigt hygiejnisk produkt, der kan genbruges i op til 10 år.

Ruby Cup sælges over hele verden via internettet og udvalgte forhandlere. Hver gang der sælges en Ruby Cup, sponsorerer selskabet en Ruby Cup til dårligt stillede piger i U-lande.

Ruby Cup sælges også til fonde, internationale organisationer og NGO'er, som støtter piger og kvinder, der lever i U-lande under ringe forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud på 688 t.kr. Resultatet er som forventet af ledelsen, idet første regnskabsår har været belastet af omkostninger til opstart, herunder opstart af datterselskabet Makit East Africa Ltd.

Selskabet har ligeledes tabt kapitalen i første regnskabsår og har som følge heraf iværksat en række initiativer til en retablering heraf.

Selskabet har opnået tilsagn fra eksterne investorer om, at der vil blive tilført yderligere kapital i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Nettoomsætning | | 65.964 |
| Andre driftsindtægter | | 681.220 |
| Vareforbrug | | (39.534) |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | (39.206) |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(877.441)</u> |
| Bruttoresultat | | (208.997) |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(135.528)</u> |
| Driftsresultat | | (344.525) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (314.016) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(29.096)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (687.637) |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(687.637)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(687.637)</u> |
| | | <u>(687.637)</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 178.915 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>178.915</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>178.915</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 6.202 |
| Varebeholdninger | | <u>6.202</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 647 |
| Andre tilgodehavender | | 34.025 |
| Tilgodehavender | | <u>34.672</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.569</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>63.443</u> |
| Aktiver | | <u>242.358</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(687.637)</u> |
| Egenkapital | | <u>(607.637)</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 18.992 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 660.062 |
| Anden gæld | | <u>170.941</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>849.995</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>849.995</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>242.358</u></u> |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Ejerforhold | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | (687.637) | (687.637) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (687.637) | (607.637) |

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres yderligere kapital i det kommende regnskabsår. Selskabet har opnået tilsagn fra eksterne investorer om, at der vil blive tilført yderligere kapital. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| | 2012 |
| | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Gager og løn | 129.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.313 |
| Andre personaleomkostninger | 2.255 |
| | 135.528 |

| | |
|---|---------------|
| | 2012 |
| | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 14.495 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 971 |
| Valutakursreguleringer | 6.972 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.658 |
| | 29.096 |

| | |
|--|---|
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
| | kr. |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 492.931 |
| Kostpris ultimo | 492.931 |
| Årets nedskrivninger | (314.016) |
| Nedskrivninger ultimo | (314.016) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 178.915 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Makit East Africa Ltd. | Nairobi, Kenya | Ltd. | 100,00 | 125.193 | (239.054) |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 80 | 1.000,00 | 80.000 |
| | <u>80</u> | | <u>80.000</u> |

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Makit Holding ApS / København N